Publicado no D.O.E. de:

	           25/09/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIO CLARO – RIO CLARO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 310/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00104968/2025–53

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIO CLARO, da cidade de RIO CLARO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 4309 – INTRODUÇÃO À INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL
CURSO: INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
6 / DAVI DUARTE DE PAULA / 437312951 / 36405433862 / 390,40 / 1º
8 / RENAN CARVALHO RAMOS / 428295022 / 36809822836 / 349,20 / 2º
5 / PABLO RODRIGO GONÇALVES / 24627683–6 / 19204885882 / 308,70 / 3º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
1 / 475560589 / 44030409857 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
2 / 414419285 / 36918531883 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
3 / 481862572 / 39805056856 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
4 / 276383242 / 28233361844 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
7 / 41261442X / 31936965879 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.